Распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан
от 17 января 2008 г. № 15-р об утверждении Регламента передачи
 архивных документов ликвидируемых организаций в государственные и  муниципальные архивы Республики Татарстан

В целях урегулирования порядка передачи архивных документов ликвидируемых организаций, в том числе в результате банкротства, в государственные и муниципальные архивы Республики Татарстан:
         1. Утвердить прилагаемый Регламент передачи архивных документов ликвидируемых организаций в государственные и муниципальные архивы Республики Татарстан.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главное архивное управление при Кабинете Министров Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                               Р. Н. Минниханов